תאריך \_\_\_\_\_ חתימת העמית \_\_\_\_\_

ז. אישור בדיקת נתונים: אני החתום מטה, נציג הקופה, מאשר בזאת כי טיפולתי בבקשת הצטרפות, בדקתי את הנתונים הרשומים בטופס ואימתתי את פרטי העמית כנדרש בצו איסור הלבנת הון אישור אימות עפ"י צו איסור הלבנת הון (חובת זהויו, דיווח וניהול רישומים של קופת גמל וחברה המנהלת קופת גמל) התשס"ב-2001.

לשימוש פנימי בלבד - שם מלא: \_\_\_\_\_ תפקיד: \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_

הריני לאשר, כי הצגתי בפני העמית את מסמך ההגמקה שמספח (למילוי ע"י משווק פנימי בלבד): \_\_\_\_\_
<sup>(1)</sup> לרבות מנורה מבטחים ביטוח בע"מ, מנורה מבטחים פנייה וגמל בע"מ, שומרה חברה לביטוח בע"מ, איאראן ישראל בע"מ וחברות קשורות